
 881 

Verordnung über die amtliche Vermessung im 
Kanton Graubünden 

Aufhebung vom 17. Juni 2011 

Der Grosse Rat des Kantons Graubünden, 

gestützt auf Art. 32 Abs. 1 der Kantonsverfassung, 
nach Einsicht in die Botschaft der Regierung vom 1. März 2011,  

beschliesst: 

I. 

Die Verordnung über die amtliche Vermessung im Kanton Graubünden 
vom 26. Mai 1994 wird aufgehoben. 

II. 

Die Regierung bestimmt den Zeitpunkt des Inkrafttretens dieser Aufhe-
bung. 


	I.
	II.

